LY " WZ

PROVINCIA di BENEVENTO

- SETTORE Amministrativo Finanziario

DETERMINAZIONE nl§4%/ del 3+ £ . 2013

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO per'i mesi di novembre e dicembre 2014 al Comune di
S.Agata dei Goti. per il servizio di Assistenza Educativa Scolastica per alunni con handicap psicofisico
frequentanti I.1.S.” A.M.De Liguori.”

RIFERIMENTO CONTABILE : IMPEGNO PROG. N2262\2014. CAP 5450

IL DIRIGENTE

VISTE la D.D. n.241 \2018 con la quale sono state delegate le funzioni dirigenziali ex art.lﬂi:&%?nal bis,del Dlgs
165\2001 smi e la DD 184\2018 di attribuzione della P.O. del Servizio P.O. C.F.D.e Dimensionamento scolastico.

VISTA la determina di impegno spesa per i mesi di novembre e dicembre 2014 a favore del Comune di S.Agata

dei Goti con sede in Piazza Municipio,1,-CF. 80000750622 ,per I’importo di €2184,omnicomprensivo per il

Servizio Di Assistenza Educativa Specialistica in oggetto,Imp.Progr.2262\14.

VISTI la rendicontazione prodotta del 31.5.2018 prot.gen.22064 per I’'importo di €2184 omnicomprensivo,

,per i mesi di Novembre E Dicembre 2014 e i fogli di presenza dei mesi relativi alle attivita degli operatori

svolgenti il servizio di che trattasi e certificati dai referenti scolastici interessati.

VISTA la successiva nota chiarimento del 25.6.2018 prot24872 circa le modalita e i tempi di attuazione del

servizio de quo e relativa quietanza fatture ,agli atti dell’ufficio.

RITENUTO doversi procedere alla liquidazione ¢ pagamento della somma per trasferimento di € 2184

omnicomprensivo, per i mesi di Novembre E Dicembre 2014 al Comune di S.Agata dei Goti ,come da

rendicontazione prodotta

DATO ATTO che con la firma dirigenziale ,ai sensi dell'art. 147/bis del D.lgs 267/2000 e s.m.1., si attesta la

regolarita tecnica del presente atto

DETERMINA

In esecuzione di quanto esposto in premessa:

1. DI LIQUIDARE E PAGARE al Comune di S.Agata Dei Goti 1’importo di € 2184 omnicomprensivo,
CF 80000750622. per il servizio di assistenza educativa specialistica per i mesi di novembre e dicembre
2014, sul Cap.5450 - Imp. Prog.2262\14 come da rendicontazione prodotta.
2. DI INCARICARE il Settore Finanziario di emettere il relativo mandato di pagamento di €2184
omnicomprensivo a favore del Comune Di S.Agata Dei Goti con sede in Piazza Municipio,1,
-CF 80000750622- , sul conto dedicato ai trasferimenti:
-BANKIT-IT 79 E 01000 03245 421300067823,cosi come prescritto dalla legge 2172010 —
3. DI TRASMETTERE il presente atto al Settope, Finanziario per gli adempimenti di competenza

i Servizio PO DELEGATA
nna Romano

Jb{

IL Responsabile
Dott. ssa Giovz:



L] E Y
¥ L A

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO Finanziario

- SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

/]

FE )
L3

COD. cﬁED. QAO I;IﬁN L5347 p P A -

. _, o%ﬁzma /Zzﬁa[’/f&g;

3
7




